
 
 

1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ 23001/2023 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Speciální ZŠ, MŠ a praktická škola Ústí nad  
 Orlicí  – dodávka nábytku 
Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo:    P23V00000014 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla dne 
6. 3. 2023, č. usnesení R/1531/23 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, je Hilbert Interiéry s.r.o. se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČO 286 61 133. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
v nabídce kvalifikaci: 

 1.1. Základní způsobilost 

 Dodavatel předložil výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob a výpis z 
evidence Rejstříku trestů statutárního orgánu dodavatele, potvrzení o bezdlužnosti 
FÚ, OSSZ, čestné prohlášení ke spotřební dani a k nedoplatkům na pojistném nebo 
na penále na veřejném zdravotním pojištění a výpis z obchodního rejstříku. 

1.2. Profesní způsobilost 

 Dodavatel v nabídce doložil autorizovanou konverzi Výpisu z veřejné části 
živnostenského rejstříku prokazující příslušné živnostenské oprávnění „Výroba, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ a 
„Truhlářství, podlahářství“. 

 1.3. Technická způsobilost 

 Čestné prohlášení se seznamem významných dodávek. Dodavatel prokázal splnění 
této části kvalifikace následujícími významnými dodávkami: 



 
 

2 

 

 Podpora infrastruktury ZŠ Pelechovská – vybavení 3 odborných učeben na ZŠ 
Pelechovská v Železném Brodě (termín realizace 2. 6. – 24. 6. 2022, rozsah 
2 840 010 Kč bez DPH) 

 Krok za krokem ke škole třetího tisíciletí – vybavení 6 odborných učeben a 
kabinetů na ZŠ Hazlov (termín realizace 20. 8. – 18. 11. 2021, rozsah 2 706 411 
Kč bez DPH) 

2) Hodnocení 

Členové hodnotící komise: 

 Martin Kiss 
 Stáňa Doležalová  
 Eva Pospíšilová  

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. 
Pořadí dle tohoto hodnotícího kritéria je následující: 
 

Pořadí Název dodavatele IČO 
Nabídková cena 

v Kč vč. DPH 

1 Hilbert Interiéry s.r.o. 286 61 133 544 621,00 

2 MAKRA DIDAKTA s.r.o. 279 16 758 582 179,00 

3 Mias OC spol. s r.o. 005 29 435 592 831,00 

4 Ing. Antonín Sekanina 145 54 381 630 062,00 

5 KOVO, výrobní družstvo 000 30 325 641 252,00 

6 KANONA a.s. 041 63 664 723 108,00 

7 ESO R-MARKET spol. s r.o. 499 66 626 777 630,00 
 

Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 
zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona se 
účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí dle 
§ 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 6. 3. 2023 
 

 v z. Mgr. Pavel Menšl 
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

PhDr. Jana Haniková 
vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 


		2023-03-06T14:02:05+0000




